檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：李璟妤

電話：037-559753

電子信箱：jingyu@ems.miaoli.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月26日

發文字號：府農輔字第1020127001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102苗栗縣大湖尊梨禮盒訂購單、卓蘭新興梨訂購單(102D074169_102D2026116.d

oc、102D074169_102D2026117.doc)

主旨：本縣高接梨正值產期，品質優良，價格合理，敬請公告週

知所屬單位踴躍採購，請查照。

說明：附件102年度高接梨精緻禮盒售價表乙份。

正本：各縣市政府、本縣各農會、本縣南龍區漁會、通苑區漁會

副本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農糧署北區分

署、行政院農業委員會農糧署北區分署苗栗辦事處(均含附件) 2013/06/27
10:17:38

臺北市政府 1020627

*AAAA10212241500*